－1－

2022 年８月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 下  節 生

(コード番号：6728 東証プライム)

問 合 せ 先 理事 IR 部長 梅 田  彰

(TEL： 0467-89-2033 )

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022 年８月９日開催の取締役会において、2022 年６月期剰余金の配当につきまして、下記の通り、

増配することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年６月期 剰余金の配当

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021 年８月 10 日発表）

円 銭

－

円 銭

110.00

円 銭

110.00

剰余金の配当 －   124.00   124.00

当期実績 －

前期実績

（2021 年６月期）
－   95.00   95.00

（剰余金の配当の理由）

配当金につきましては、成長領域への十分な研究開発投資資金を確保し安定的財務基盤を構築するため

に必要な内部留保の充実を図ることを勘案した上で、連結配当性向 30％以上を目途として実施する方針とし

ております。

こうした方針のもと、2022 年６月期の期末配当につきましては、前回予想の 1 株当たり 110 円から 124 円へ

増額することといたします。

 以 上